PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

"Городское поселение "Город Ермолино"

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  октября  2023 г.

город Ермолино

№ 162
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

 за 9 месяцев 2023 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение «Город Ермолино», утвержденного Решением Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»    от 07.12.2011г № 79

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» за 9 месяцев 2023 года
по доходам в сумме 101 955 216,06 рублей (Сто один миллион девятьсот пятьдесят пять тысяч двести шестнадцать рублей 06 копеек),
 по расходам в сумме 122 868 767,07 рублей (Сто двадцать два миллиона восемьсот шестьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят семь рублей 07 копеек)

Дефицит бюджета 20 913 551,01 рублей (Двадцать миллионов девятьсот тринадцать тысяч пятьсот пятьдесят один рубль 01 копейка)
2. Главному специалисту администрации Никитиной С.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Никитину С.А.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Приложение – Отчет об исполнении бюджета на 01 октября 2023 гола.
Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение «Город  Ермолино»                                                  Е.А.Гуров